墩防生物侵蚀工程示范； （指标项12）12.投标人根据自身实力提供拟投入本项目所需的相关人员
清单（包括但不限于：项目负责人/技术负责人/其他研究人员的姓名、身份证号码、学历、职称等）
★13.形成项目研究报告，发表学术论文2篇； ★14.申请发明专利1项；

服务标准

项目研究报告等研究成果应当同时满足该项目立项申请书中规定的研究成果技术指标、福建省交通

运输厅科技立项计划项目验收要求及本合同约定的项目研究成果要求，确保研究成果通过福建省交

通运输厅组织的科技项目验收。

合计金额人民币（大写）：叁拾玖万陆仟元整 （¥396,000.00 ）

三、价格形式及合同价款

3.1价格形式

☐ 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（元）。
 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（叁拾玖万陆仟（￥_396000.00_）元）。

☐ 其他方式。
3.2合同价款包含范围

本合同约定的全部服务内容。合同价款已包含乙方完成本合同全部服务内容所需的一切费用。

3.3其他需说明的事项：

无

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 跨海大桥混凝土桥墩防生物侵蚀技术研究(二次)

4.2服务范围：按本合同及招标文件“第五章招标内容及要求”完成研究任务。

4.3服务地点：福建省

4.4服务完成时间：自合同签订之日起600日历日

五、服务内容、质量标准和要求

5.1服务工作量的计量方式：以交付并通过验收的成果为依据